[image: image1.png]

3

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.05.2020

	№
	65

	поселок Кубань

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от 11 декабря 2018 года № 144 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года                        № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 11 декабря 2018 года № 144                «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется», изложив приложение к нему в новой реакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района А.С. Доннера.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от 18.05.2020 № 65
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от 11 декабря 2018 года № 144

(в редакции постановления

администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 18.05.2020 № 65)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых

посредством комплексного запроса не осуществляется
	Наименование муниципальной услуги

	Земельные и имущественные отношения

	1.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	3.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах

	4.
	Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов

	5.
	Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	Автотранспорт и дороги

	6.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	Регулирование предпринимательской деятельности

	7.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	Социальное обслуживание

	8.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	Архивный фонд и предоставление справочной информации

	9.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	10.
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий

	11.
	Выдача справок об иждивении, справок о составе семьи и справок с места жительства умершего

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	12.
	Выдача порубочного билета

	13.
	Предоставление разрешения на проведение земляных работ

	14.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	15.
	Предоставление справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	Прочее

	16.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	17.
	Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования

	18.
	Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о развитии застроенной территории

».
Ведущий специалист администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            А.С. Доннер
[image: image1.png]